
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Resolución de ayudantes alumnos en la asignatura Derecho Procesal Penal-ciclo lectivo
2023

 
VISTO: Las  solicitudes  presentadas  por  los  postulantes  a  Ayudantes  Alumnos  en  la  asignatura Derecho 
Procesal  Penal,  para  el  presente  ciclo  lectivo 2023,  que  fueron remitidas por la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles, con la acreditación de la historia académica de los presentantes, por medio de los expedientes que
seguidamente se detallan: EX-2023-00681792-UNC-ME#FD; EX-2023-00661758-UNC-ME#FD; EX-2023-710108-
UNC-ME#FD; EX-2023-00709819-UNC-ME#FD; EX -2023-00690425-UNC-ME#FD; EX -2023-00663627-UNC-
ME#FD; EX -2023- 00709692-UNC-ME#FD; EX -2023-00708673-UNC-ME#FD; EX -2023-00720227-UNC-ME#FD;

CONSIDERANDO: Que a fin de formar recursos humanos, se incluyen a quienes acreditaron los requisitos
requeridos por la Ord. 04/06. Que este Departamento propende la formación académica de los estudiantes
favoreciendo su participación.

       Por todo ello: 

                                                LA SRA. DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL Y

PRÀCTICA PROFESIONAL

R E S U E L V E:

Art.  1º: Admitir  como  Ayudantes  Alumnos  en  la asignatura  DERECHO  PROCESAL  PENAL, para el ciclo
lectivo 2023, a: Marín, Asibi Guadalupe D.N.I.: 44.084.425; León, Ana Paula D.N.I.: 44.768.743; López, Juliana
D.N.I.: 41.963.193; Funes, Consuelo Alejandra de Lourdes D.N.I.: 42.213.094; Bossatti, Lucrecia D.N.I.: 42.035.209;
Baroni, María Gimena D.N.I.: 43.449.052; Gudiño Acuri, María Agustina D.N.I.: 39.498.351; Llanos Zurita, Nazarena
 D.N.I.:43.640.092; Peñaloza, Lis Alejandra D.N.I.: 32.569.847.-

Art.  2º: Protocolícese y hágase saber. //

 

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RI-2023-24-E-UNC-DPRO#FD
		2023-09-13T14:14:14-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CRISTINA GONZALEZ DE LA VEGA
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Departamento Procesal Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T14:14:20-0300
	GDE UNC




